ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀ HUY TẬP

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Hà Huy Tập, ngày 07 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Danh sách đề nghị tặng, truy tặng

“Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày ngày 06 tháng 3 năm 2024 của

Chính phủ, Quy định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương

Thanh niên xung phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết kháng chiến.

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-BNV ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Bộ

Nội vụ về việc công bố thủ tục hành chính quy định tại Nghị định số

28/2024/NĐ-CP ngày 06 tháng 3 năm 2024 của Chính phủ quy định trình tự, thủ

tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” và việc

khen thưởng tổng kết kháng chiến.

Căn cứ Công văn số 4308/UBND-NC2 ngày 29/7/2024 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/2/2024 của

Chính phủ.

UBND Hà Huy Tập tổ chức niêm yết công khai Danh sách đề nghị tặng,

truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” đợt 1 năm 2024 tại Trụ

sở UBND phường, Cổng thông tin điện tử phường. (Có danh sách kèm theo).

Thời gian niêm yết: 05 ngày, từ ngày ký.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị thì gửi bằng văn bản về UBND phường để xem xét giải quyết

theo quy định./.
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND phường;

- Chủ tịch; PCT UBND phường;

- Công chức văn hóa;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huyên

		phanhuong8786@gmail.com
	2024-10-09T14:25:38+0700

		2024-10-10T08:16:59+0700

		2024-10-10T08:18:08+0700